

SZPITAL MIEJSKI

w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o.

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAKUPÓW

ul. 1-go Maja 9 ; 41-100 Siemianowice Śl.

tel. (32) 228 30 30 fax (32) 228 14 90 e-mail (32) 228 18 86

NIP 6431764082 REGON 000308270

Siemianowice Śląskie 06.07.2015r.

Znak sprawy. SZM/DN/DZ/341/15/2015

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o. dostaw materiałów biurowych.

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie nr 1 Pakiet nr 1 poz. 1

Proszę o określenie wymaganych kolorów – ma to wpływ na cenę

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w realizacji poprzedniego przetargu zamawiał przeważnie cienkopisy w kolorze fioletowym ciemnym, czarnym, czerwonym i zielonym. Jednakże nie jesteśmy w stanie określić czy w tym roku sporadycznie nie będzie potrzebny jakiś inny kolor cienkopisu.

Pytanie nr 2 Pakiet nr 1 poz. 9

Proszę o określenie rozmiaru grzbietów 25mm, 28mm, 32mm, 38mm, 45mm czy 51 mm tylko te rozmiary grzbietów pakowane są po 50 sztuk.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie jest w stanie określić, jakich grzbietów będzie potrzebował w ciągu trwania umowy gdyż na dzień dzisiejszy nie wie, jakie będzie miał dokumenty do bindowania.

Pytanie nr 3 Pakiet nr 1 poz. 12

Czy Zamawiający wymaga kalki ołówkowej czy maszynowej?

ODPOWIEDŹ

Ma być kalka ołówkowa.

Pytanie nr 4 Pakiet nr 1 poz. 37

Proszę o weryfikację pozycji. Standardowo rozmiar pudeł kończy się na szerokości 20 cm.

Ponad ten rozmiar dostępne są już tylko pudła zbiorcze o szerokości ponad 30 cm.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający w realizacji poprzedniego przetargu zamawiał pudła archiwizacyjne 25 cm.

Pytanie nr 5 Pakiet nr 1 poz. 39

Segregatory A 5 cm nie są już produkowane. Proszę o dopuszczenie do wyceny segregatora A5 75 mm lub ringowanego ok 40 mm.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuści wycenę segregatora A5 75 mm.

Pytanie nr 6 Pakiet nr 1 poz. 41 i 42

Standardowo spinacze są pakowane po 100 szt. Proszę o zmianę jednostki

ODPOWIEDŹ

Można zaoferować spinacze pakowane po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie nr 7 Pakiet nr 2 poz. 11

Czy Zamawiający wymaga papieru komputerowego 6-cio calowego? Wskazuje na to ilość składanek w opakowaniu.

ODPOWIEDŹ

Zamawiającemu chodzi o papier: format 240x6, ilość warstw 2, gwarantowana ilość składanek 1800.

Pytanie nr 8 Pakiet nr 2 poz. 13

Papier kolorowy sprzedawany jest na ryzy nie na sztuki. Standardowo format A4 w jednym kolorze pakowany jest po 500 arkuszy. Dostępne są też miksy kolorystyczne – najmniejszy 100 arkuszy. Proszę o weryfikację.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ. Zamawiającemu chodzi o zeszyt papierów kolorowych tzw. wycinanka.

Pytanie nr 9 Pakiet nr 2 poz. 16

Ile sztuk ma liczyć opakowanie? Jakiej gramatury papieru ozdobnego wymaga Zamawiający? Czy papier ma posiadać fakturę ozdobną?

ODPOWIEDŹ

Ilość w opakowaniu 20 szt., gramatura max 215, może posiadać fakturę ozdobną jednak Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 10 Pakiet nr 2 poz. 21

Czy Zamawiający wymaga teczki zawieszanej kartotecznej czy skoroszytu zawieszkowego tekturowego?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga teczki zawieszanej kartotecznej(kadrowej)

Pytanie nr 11 Pakiet nr 2 poz. 24

Zeszyt w formacie A4 z 60 kartkami nie występuje w wersji z twardą oprawą. Dostępny jest brulion A4 96 kartek. Proszę o weryfikację pozycji.

ODPOWIEDŹ

Ze względu, że zeszyt w formacie A4 z 60 kartkami nie występuje w wersji z twardą oprawą Zamawiający dopuszcza wycenę brulionu A4 96 kartek.

Pytanie nr 12 Pakiet nr 2 poz. 26

Zeszyt w formacie A5 z 60 kartkami nie występuje w wersji z twardą oprawą. Dostępny jest brulion A5 96 kartek. Proszę o weryfikację pozycji.

ODPOWIEDŹ

Ze względu, że zeszyt w formacie A5 z 60 kartkami nie występuje w wersji z twardą oprawą Zamawiający dopuszcza wycenę brulionu A5 96 kartek.

Pytanie nr 13 Pakiet nr 3 poz. 5

Zwracamy się z zapytaniem czy ilość jaką podał w pakiecie nr 3, poz. 5 Bęben Canon IR2270 jest adekwatna (ilość 120 szt.) co do ilości poz. 30 tonerów do Ksero Canon IR-2270 (ilość 3 szt.). Proszę o podanie informacji czy średnia ilość zużycia jest rzeczywista.

ODPOWIEDŹ

W Załączniku nr 7 wystąpiła omyłka pisarska oraz niezgodność z opisem przedmiotu zamówienia załącznik nr 1 do SIWZ. Zamawiający poprawił załącznik nr 7 do SIWZ i zamieścił go na stronie internetowej w dniu 03.07.2015r.

Z poważaniem

CZŁONEK ZARZĄDU
p.o. PREZESA ZARZĄDU
Jan Broł